

SVR Topialise Gel Lavant Bio, żel do mycia, 1L

Cena: 72,57 zł



Opis słownikowy

Postać	Żel
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	SVR
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

SVR Topialise Gel Lavant Bio, żel do mycia, 1L

TOPIALYSE GEL LAVANT delikatnie oczyszcza i chroni wrażliwą i suchą skórę całej rodziny od 1 dnia życia, od stóp do głów. Do skóry suchej, wrażliwej. Od 1-go dnia życia. Ciało, twarz, włosy, higiena intymna. Nie zawiera mydła.

TOPIALYSE GEL LAVANT delikatnie oczyszcza i chroni skórę przed czynnikami wysuszającymi łagodzi podrażnienia, redukuje świąd oraz dyskomfort. Pozostawia skórę ukojoną i nawilżoną przez 24-godziny.

TOPIALYSE GEL LAVANT zawiera 89% składników pochodzenia naturalnego. Pielęgnuje Twoją skórę chroniąc barierę skórną, a także dzięki biodegradowalnej formule¹ dba o naszą planetę.

DELIKATNY ŻEL POD PRYSZNIC

95%(2) badanych osób potwierdziło, że ich skóra jest ukojona i pełna komfortu

95%(2) badanych osób potwierdziło, że uczucie świądu zostało zmniejszone

91%(2) badanych osób potwierdziło, że po zastosowaniu żelu ich skóra jest nawilżona, zmniejszyło się uczucie napięcia i podrażnienia
(1) Samoocena – 23 osoby ze skórą wrażliwą – 21 dni – 1 aplikacja dziennie – % satysfakcji

Sposób działania:

Skóra wrażliwa jest bardziej przepuszczalna więc i bardziej podatna na drażniące czynniki zewnętrzne (twarda woda, wahania temperatury itp.). Wymaga szczególnego traktowania, zwłaszcza podczas mycia, które jest pierwszym i bardzo ważnym krokiem w codziennej pielęgnacji. Aby zapobiegać wysuszeniu i podrażnieniu skóry, należy unikać w składzie preparatów do mycia siarczanów i mydła oraz stosować dobrze tolerowane, łagodne środki czyszczące, które zadbają o nawet najbardziej wrażliwą skórę.

Dzięki ultra łagodnemu kompleksowi oczyszczającemu, który nie zawiera mydła ani siarczanów TOPIALYSE GEL LAVANT wzmacnia i chroni barierę skórną. W składzie znajdują się:

Trzy dobrze tolerowane, łagodne środki powierzchniowo-czynne: tworzą kremową pianę, która delikatnie usuwa zanieczyszczenia, koi podrażnienia i jednocześnie zmniejsza suchość skóry.

Gliceryna roślinna: wiąże wodę niezbędną do zachowania prawidłowego nawilżenia skóry, ma doskonałe właściwości łagodzące, skutecznie nawilża przesuszoną skórę, wygładza, poprawia elastyczność, reguluje procesy prawidłowej odnowy naskórka.

Warto wiedzieć! Żel zawiera tylko 10 składników, 89% pochodzenia naturalnego. Biodegradowalna formuła¹ została przetestowana w specjalistycznym laboratorium, potwierdzając brak niekorzystnego wpływu na mechanizmy endokrynne³. Otulająca, kremowa pianka

ma delikatny, niealergizujący zapach4.

(1) Norma OECD 301F (3) Testowane na gotowym produkcie przez niezależne laboratorium posiadające doświadczenie w zakresie badania substancji zaburzających funkcjonowanie układu hormonalnego (oceniane pod kątem niektórych głównych mechanizmów w układzie estrogenowym, androgenowym i tarczycowym). (4) IFRA49

Nieustannie pracujemy nad tym, aby być bardziej przyjaznymi dla środowiska. Butelka jest wykonana w 25% z tworzywa sztucznego pochodzącego z recyklingu.

Testowany na skórze wrażliwej pod kontrolą dermatologiczną, okulistyczną i ginekologiczną.

Nie zawiera mydła. Fizjologiczne pH. Hipoalergiczny.

Skład:

LAB20.04/A.38 - INGREDIENTS: AQUA/WATER/EAU, SODIUM C14-16 OLEFIN SULFONATE, COCO-GLUCOSIDE, COCO-BETAINE, GLYCERIN, PARFUM (FRAGRANCE), CITRIC ACID, SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SORBATE, SODIUM PHYTATE

Lista składników może ulec zmianie; rekomendujemy sprawdzać skład bezpośrednio na opakowaniu kupowanego produktu

Sposób użycia:

Do codziennego użytku. Nałożyć na mokrą skórę, spienić a następnie spłukać i delikatnie wysuszyć bez pocierania.

Dla dzieci od 1-go dnia życia (z wyłączeniem wcześniaków przebywających na oddziale neonatologii) , dla dorosłych i osób starszych.

Ciało, twarz, włosy, higiena intymna.

Nadaje się do mycia głowy. Nie podrażnia oczu.

1L: Pamiętaj, aby poddać recyklingowi puste opakowanie:

Butelka 1L:

- Butelka w 100% nadaje się do recyklingu,
- Dozownik : Prosimy o sprawdzenie lokalnych przepisów w celu uzyskania wskazówek.

ROZWIĄZANIE WIN-WIN

Zmniejsz zużycie plastiku i kupuj wkłady uzupełniające:

1 Litr eco-refill = 2,5 x 400 ml butelek = 81,5% mniej plastiku!

Oszczędzaj pieniądze: eko-wkład kosztuje mniej niż butelka 1L, więc też wydajesz mniej!